Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 03/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício nesta

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja providenciado o serviço

de, aproximadamente, 15 (quinze) metros de calçamento na Rua Francisco Sanches, mais

precisamente na travessa do meio.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação de moradores, que tem conhecimento

da existência de paralelepípedos usados, disponíveis na Garagem Municipal, que foram

retirados da Rua Antonio Ferreira de Almeida, que podem ser utilizados para o calçamento

desta travessa.

Além disso, trata-se de um trecho pequeno, de apenas 15 metros

e os moradores estão dispostos a pagar pelo serviço.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 04 de fevereiro de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador